
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

28 августа 2019 года                                                                               № 59-1 

 

Санкт-Петербург 

 

 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 114 

с правом решающего голоса  

 

 

В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о 

порядке формирования территориальных избирательных комиссий, 

избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и 

участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 

февраля 2010 года № 192/1337-5, статьей 3 Закона Санкт-Петербурга «О 

территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», 

Решением Территориальной избирательной комиссии № 2 от 06.06.2018 

года № 46-1-114 Территориальная избирательная комиссия № 2  

решила: 

1. Увеличить количество членов Участковой избирательной комиссии 

№ 114 Санкт-Петербурга до 13 человек. 

2. Назначить в состав Участковой избирательной комиссии № 114 

Санкт-Петербурга Шурмелева Максима Викторовича, выдвинутого 

собранием избирателей по месту службы. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, Участковую избирательную комиссию № 

114. 



4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №2                                                  А.В. Садофеев 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии №2                                                Т.В. Дердиященко 


